2

                                                                                                                     04024184

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Палласовского муниципального района

      Волгоградской области                         ________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.04.2024 г.                                                                    №259
О внесении изменений в постановление администрации

Палласовского муниципального района от 09.09.2022 г. №639

 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию,

внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016          № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг» и статьей 22 Устава Палласовского муниципального района, администрация Палласовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Палласовского муниципального района от 09.09.2022 г. №639, следующие изменения:
1.1) Пункт 3.4.2 изложить в следующей редакции:

«3.4.2. Для предоставления муниципальной услуги с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг заявитель заполняет форму, в которой необходимо указать сведения, необходимые для получения услуги.».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём официального опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Палласовского муниципального района по строительству и ЖКХ А.И. Конева.

И.о. главы Палласовского

муниципального района

С.Ш. Гамидова